
Zarządzenie Nr 166/2016 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 27 czerwca   2016 roku 

 

zmieniające zarządzenie  w  sprawie  powołania Zastępcy Wójta Gminy Sieroszewice 

 

Na podstawie art.26 a ust.1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                      

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art.4 ust.1. pkt 2 ustawy                       

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  ( Dz. U. z 2016 r. poz. 902)                  

zarządzam, co następuje: 

§1. W zarządzeniu Nr  71/2015 Wójta Gminy Sieroszewice  z dnia 7 lipca 2015 roku                                      

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Sieroszewice w § 1. wyrazy „ wymiarze czasu 

pracy ¼ etatu”  zastępuje  się wyrazami  „ wymiarze czasu pracy ½ etatu” .  

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Zarządzenia Nr 166/2016 

 Wójta Gminy Sieroszewice 

 z dnia 27 czerwca  2016 roku  

 

zmieniające zarządzenie  w  sprawie  powołania Zastępcy Wójta Gminy Sieroszewice 

 

 Zgodnie z art. 26 a ust.1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz.446)  Wójt w drodze zarządzenia powołuje  jednego swojego 

zastępcę w gminach do 20.000 mieszkańców. W związku z dodatkowymi obowiązkami                       

i zadaniami dla zastępcy wójta począwszy od  1 lipca 2016 r. zwiększa się wymiar etatu z ¼ 

do  ½ etatu. 

Wydanie niniejszego zarządzenia jest konieczne  i uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


